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25 listopada 2013

Medal dla burmistrza i nominacje dla aktywnych kobiet

Podczas sesji  Sejmiku  Złotym Medalem „Za Zasługi dla Obronności Kraju” odznaczony
został Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn Stanisław Marek Krak. Przewodniczący
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk oraz marszałek Adama Jarubas
wręczyli również nominację ambasadorkom promującym aktywność kobiet w życiu
publicznym w ramach konkursu „ Aktywność Kobiet”.

Decyzją ministra obrony narodowej Tomasza Siemoniaka burmistrz, Stanisław Marek Krak
został odznaczony Złotym Medalem „Za Zasługi dla Obronności Kraju”. Medal wręczył
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Wiesław Święchowicz Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Kielcach. – Przyznany
przez ministra obrony narodowej medal już w swojej nazwie oddaje charakter i okoliczności
jego nadania. Przyznaje się go osobą, które w szczególności służyły obronności kraju.
Wszystkie osoby, które zostają dedykowane do nadania tego medalu wyróżniają się
szczególną cechą służenia innym, oddawania całej swojej pozytywnej energii dla dobra
właściwie funkcjonujących struktur zarówno rządowych jak i samorządowych. Poza tym
osoby te bezpośrednio przyczyniają się do utrzymywania ładu, porządku oraz krzewienia
pozytywnego wizerunku bezpiecznego, przyjaznego społeczeństwu państwa. W imieniu
ministra obrony narodowej serdecznie gratuluję odznaczenia i życzę największych sukcesów
– mówił płk Święchowicz.

Ponadto w trakcie sesji przewodniczący Sejmiku Województwa Tadeusz Kowalczyk oraz
marszałek Adam Jarubas wręczyli nominację ambasadorkom promującym aktywność kobiet
w życiu publicznym w ramach konkursu „Aktywność Kobiet”. – Stowarzyszenie Aktywność
Kobiet na Dolnym Śląsku rozpoczyna III edycję konkursu „Aktywność kobiet – 2013”.
Nominaci do nagród i wyróżnień wskazani zostaną przez grono Ambasadorów, czyli grupę
wybitnych osobistości życia publicznego z województwa dolnośląskiego, opolskiego,
śląskiego, świętokrzyskiego, lubelskiego i podlaskiego. Kolejnymi Ambasadorkami
województwa świętokrzyskiego promującymi aktywność  kobiet w życiu publicznym  zostały
laureatki poprzedniej edycji Anna Frańczak i Marta Sakwa. Serdecznie gratuluję i życzę
dalszych sukcesów w życiu prywatnym i zawodowym – mówił Tadeusz Kowalczyk.

Obie panie od lat angażują się w działania na rzecz zwiększania udziału kobiet w życiu
zawodowym, społecznym i gospodarczym.  Anna Frańczak jest  współzałożycielką i
prezesem Stowarzyszenia Akademia Kobiet Twórczych, które działa od 2009 r. Zawodowo
związana jest Fundacją Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości i od wielu lat stara się
działać na rzecz aktywności społecznej kobiet. Natomiast Marta Sakwa jest działaczem
Stowarzyszenia Porozumienie Samorządowe Busko-Zdrój. Jest też pełnomocnikiem firmy
SIDROM. Od początku swojej kariery zawodowej angażuje się w inicjatywy na rzecz
aktywności obywatelskiej i kreuje aktywne postawy kobiet w sferze zawodowej.
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